Numero 236 Jueves 14 de Octubre Ao 2010

Boletin¥ Oficial

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO

Deposito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Nam. 45/2

AYUNTAMIENTOS

ILLESCAS

NOTIFICACION DE INCOACION DE EXPEDIENTES SANCIONADORES

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.5y 61 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, debido a la imposibilidad de la practica de la notificacion
personal en el Gltimo domicilio conocido, se hacen ptblicas las siguientes notificaciones de incoacion de expediente sancionador en
materia de trafico, circulacion de vehiculos a motor y seguridad vial, siendo el érgano competente para su resolucion la Concejala
Delegada, por Decreto de la Alcaldia-Presidencia acordada por resolucion de fecha 21 de junio de 2007 («Boletin Oficial» de la
provincia nimero 156, de 9 de julio de 2007), en el ejercicio de las atribuciones conferidas por el articulo 68.4 del texto articulado de
la Ley sobre trafico, circulacion de vehiculos a motor y seguridad vial, aprobado Real Decreto Legislativo 339 de 1990 de 2 de marzo
(en adelante LSV), y en los que corresponde la instruccion del procedimiento a dofia Elvira Manzaneque Fraile, Primera Teniente
Alcalde de este Ayuntamiento, por resolucion de la Alcaldia-Presidencia acordada en fecha 9 de noviembre de 2007, pudiendo ser
recusada conforme a lo previsto en los articulos 28 y 29 de la Ley 30 de 1992, de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas
y del Procedimiento Administrativo Comtn.

En el supuesto de no ser usted el conductor responsable de la infraccion, y como titular o arrendatario del vehiculo, de conformidad
con los articulo 9 bis.1.a) y 81.2 de la LSV, dispone del plazo de quince dias naturales, contados a partir del dia siguiente al de la
publicacion de este anuncio, para identificar al conductor responsable de aquel (salvo en el supuesto establecido en el articulo 65.5.)
de la LSV), facilitando el nombre completo, DNI o pasaporte y su domicilio.

Laincorrecta o incompleta identificacion del conductor es motivo de incoacion de un nuevo expediente sancionador por constituir
tal conducta, en virtud de lo establecido en el articulo 65.5.j) de la LSV, infraccion muy grave, sancionable con una multa que seréd el
doble de la prevista para la infraccion originaria que la motivd, si es infraccion leve, y el triple, si es infraccion grave o muy grave
conforme establece el articulo 67.2.a) de la LSV.

En caso de tratarse de una empresa de alquiler sin conductor a corto plazo, queda obligada, conforme dispone el art. 9 bis.1.a) de
la LSV, a remitir una copia del contrato de arrendamiento que lo acredite.

Si el interesado fuese el autor del hecho denunciado, dispone de un plazo de veinte dias naturales, contados desde el siguiente al
de esta notificacion, para presentar alegaciones dirigidas al drgano instructor y proponer las pruebas que considere oportunas en su
defensa.

En ambos casos podran remitirse al Organismo Auténomo Provincial de Gestion Tributaria de Toledo (OAPGT), sito en calle
Real, nimero 4, 45002-Toledo.

Se advierte que de no presentar alegaciones, esta notificacion surtird efecto de acto resolutorio del procedimiento sancionador, en
los supuestos establecidos en el articulo 81.5 de la Ley 18 de 2009.

El importe de la sancion podra ser abonado durante los 20 dias naturales siguientes al de la notificacion de la denuncia con una
reduccion del 50 por 100, lo que implicara la renuncia a formular alegaciones y la terminacion del procedimiento, sin necesidad de
dictar resolucion expresa.

El derecho de acceso a los expedientes puede hacerse efectivo en las dependencias del Organismo Autéonomo Provincial de
Gestion Tributaria de Toledo (OAPGT), en virtud del convenio de encomienda de gestion firmado entre este Ayuntamiento y dicho
Organismo.

Los expedientes sancionadores caducaran en el plazo de un afio desde la fecha de su incoacion, salvo que concurran causas de
suspension del procedimiento sancionador, de acuerdo con la normativa vigente.

Pérdida de puntos: Cuando las sanciones relacionadas sean firmes, los correspondientes infractores perderan, en su caso, los
puntos reflejados (Ley 17 de 2005, de 19 de julio, BOE de 20 de julio). Los infractores pueden consultar su saldo de puntos en
www.dgt.es.

N° Expediente Nif Infractor NOMBRE Y APELLIDOS Municipio Data/Hora Infrac. Art/Ley Infringida Puntos Importe
1911/2010 53138988H EXPOSITO TEIJON DAVID PARLA 30/06/2010  19:48 63 / OMT 0 40,00
1747/2010 50684984E LINDE ALVAREZ ANA MARIA MENTRIDA 04/06/2010  13:01 63 / OMT 0 40,00
1777/2010 50793181G GIL BLASCO MARIA JESUS MADRID 25/05/2010 13:24 63 / OMT 0 80,00
1858/2010 53133871F SERRANO FERNANDEZ FERNANDO PARLA 18/06/2010 10:35 63 / OMT 0 80,00
2066/2010 5368694B IGLESIAS VELESAR ROMAN ILLESCAS 02/07/2010  19:32 63 / OMT 0 80,00
2067/2010 2047654X PEREZ PENAS SOLEDAD PARLA 08/07/2010  12:23 63 / OMT 0 40,00
2069/2010 X 4406274A TOMOV PETROV VESELIN GETAFE 02/07/2010  19:57 63 / OMT 0 80,00
2076/2010 X 6802825T MALDONADO PERALTA MAURICIO FERNANDO  ALAMEDA DE LA SAGRA 12/07/2010 10:54 63 / OMT 0 80,00
2081/2010 402285S GOMEZ RUIZ MANUEL ESQUIVIAS 06/07/2010 12:31 63 / OMT 0 40,00
2083/2010 402285S GOMEZ RUIZ MANUEL ESQUIVIAS 06/07/2010  20:06 63 / OMT 0 40,00
2091/2010 B 45489986 PROYECTOS EUROCONSTRU SL TOLEDO 13/07/2010 18:24 63 / OMT 0 40,00
2094/2010 35112553V PHAM GUERRERO SERGIO VINH BARCELONA 09/07/2010  19:04 63 / OMT 0 80,00
2122/2010 X 8109993D BOULAC MOHAMED VALLADOLID 02/07/2010 13:22 63 / OMT 0 40,00
1957/2010 X 0975791Q TEXEIRO PINTO URBANO MADRID 15/06/2010 21:15 63 / OMT 0 200,00
2057/2010 3463519H DIEGO MISIS SONIA SEGOVIA 14/07/2010 12:13 63 / OMT 0 40,00
2073/2010 B 84154780 INVERSIONES INNOVACIONES EUROTEC SLU  VILLAVICIOSA DE ODON 14/07/2010 19:30 63 / OMT 0 80,00
2098/2010 A 28225621 TALLERES PRIZAN SA VILLAMIEL DE TOLEDO 09/07/2010  13:02 63 / OMT 0 80,00



14 Octubre 2010

2109/2010 X 3086180V
2134/2010 70358158
2146/2010 4022858
2151/2010 3903516W
2173/2010 3859959F
2178/2010 4022855
2189/2010 340469578
2198/2010 B 43590801
2208/2010 53467468N
2249/2010 4022855
2252/2010 4022858
2253/2010 X 6741187W
2265/2010 B 43590801
2279/2010 3859959F
2284/2010 53427228E
2299/2010 53431382J
2295/2010 45102368N
2307/2010 50987621W
2132/2010 70337768L
2137/2010 52126243D
2164/2010 70337768L
2170/2010 8941888V
2175/2010 46928516
2203/2010 50191773T
2220/2010 B 60591526
2245/2010 70337768L
S5232/2009 B 83111153
S5215/2009 B 82907346
S5179/2009 B 19146067
S5249/2009  E 45609195
S4959/2009 B 82251968
S5146/2009 B 33936253
S191/2010 B 81384992
$340/2010 B 85418291
$281/2010 B 84855808
$458/2010 B 45649837

DELGADO MENDOZA AURA PIEDAD
CARBONELL JIMENEZ JONATAN
GOMEZ RUIZ MANUEL

CALDERA RANCHAL JUAN JOSE
PIZARROSO SANCHEZ LUIS JAVIER
GOMEZ RUIZ MANUEL

CASTRO GARCIA FRANCISCO
PROMOCIONES TESPOSLI SL
RAMOS LEBON MOISES

GOMEZ RUIZ MANUEL

GOMEZ RUIZ MANUEL

VILLACIS PAZ DELIA FATIMA
PROMOCIONES TESPOSLI SL
PIZARROSO SANCHEZ LUIS JAVIER
GONZALEZ MORENO ISRAEL
GUINDAL SANCHEZ JAVIER
MOHAMED AHMED FATIMA
MIRANDA SANCHEZ ALEJANDRO
JIMENEZ MARTIN LAZARO
GONZALEZ MUNOZ JUAN CARLOS
JIMENEZ MARTIN LAZARO
GARCIA GONZALEZ AGUSTIN
FILIPE DA SILVA VICENTE LEILA
ALCOCER DE LUCAS SONIA
IBERBOW SL

JIMENEZ MARTIN LAZARO
SERINEL Y SERVICIOS SL

PRIFER DOS MIL UNO SLL
RECREATIVOS COLOR SL
PAQUEXPRESS CB

FERRANTE SL

ASTURCOBAL SLU

URBANISIMO DE LA SAGRA SL
NOR PLAC 2006 SL

TALLERES HISPANOLUSO SL
AISLAMIENTOS Y CUBIERTAS RC
DOS MIL SEIS SL

B.O.P. de Toledo

MADRID

ILLESCAS
ESQUIVIAS
YUNCLER
CARRANQUE
ESQUIVIAS

GETAFE

EL VENDRELL
PANTOJA
ESQUIVIAS
ESQUIVIAS

MADRID

EL VENDRELL
CARRANQUE
ILLESCAS

PARLA

TORREJON DE LA CALZADA
ARGANDA DEL REY
ILLESCAS
FUENLABRADA
ILLESCAS
COLLADO VILLALBA
HUMANES DE MADRID
MADRID
BARCELONA
ILLESCAS

MADRID

MADRID
YUNQUERA DE HENARES
TOLEDO

MADRID

GIJON

MADRID

MADRID

MADRID

ESQUIVIAS

14/07/2010
04/08/2010
06/08/2010
24/07/2010
27/07/2010
11/08/2010
07/08/2010
20/07/2010
17/07/2010
17/07/2010
06/08/2010
06/08/2010
10/08/2010
24/07/2010
28/07/2010
01/08/2010
30/07/2010
06/08/2010
02/08/2010
17/07/2010
31/07/2010
22/07/2010
02/08/2010
02/08/2010
31/07/2010
21/07/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010
06/09/2010

12:13
19:13
18:54
12:50
18:55
13:06
12:37
10:48
12:31
11:37
13:09
18:48
10:55
13:00
00:30
13:20
08:57
12:45
19:27
13:06
12:59
20:04
10:52
13:20
12:14
12:20

63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72

B N N N N Y

OoMT
OoMT
OMT
OoMT
OoMT
OMT
OMT
OoMT
OMT
OMT
OMT
OoMT
OoMT
OoMT
OoMT
OMT
OoMT
OoMT
OMT
OoMT
OMT
OoMT
OMT
OoMT
OoMT
OMT
Lsv

Lsv

LSV

Lsv

Lsv

Lsv

LSV

Lsv

LSV

Lsv

Numero 236

80,00
80,00
80,00
40,00
80,00
80,00
80,00
80,00
40,00
80,00
80,00
80,00
80,00
200,00
80,00
80,00
200,00
80,00
40,00
40,00
80,00
40,00
80,00
80,00
80,00
40,00
300,00
300,00
160,00
300,00
160,00
80,00
80,00
160,00
80,00
160,00

COO0CO0O0OO0O0OO0CO0ODO0O OO0 O0OO0O0O0O0O0OO0OO0O0OO0OO0OO0OO0OO0DO0OO0OODOoOoOoOooo

Illescas 28 de septiembre de 2010.—La Concejala Delegada, Pilar Gonzalez Arteaga.

N.°1-10207



