

Boletín Oficial

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO



Depósito Legal: TO - 1 - 1958

Franqueo Concertado: Núm. 45/2

AYUNTAMIENTOS

ILLESCAS

NOTIFICACION DE INCOACION DE EXPEDIENTES SANCIONADORES

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, debido a la imposibilidad de la práctica de la notificación personal en el último domicilio conocido, se hacen públicas las siguientes notificaciones de incoación de expediente sancionador en materia de tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial, siendo el órgano competente para su resolución la Concejalía Delegada, por Decreto de la Alcaldía-Presidencia acordada por resolución de fecha 21 de junio de 2007 («Boletín Oficial» de la provincia número 156, de 9 de julio de 2007), en el ejercicio de las atribuciones conferidas por el artículo 68.4 del texto articulado de la Ley sobre tráfico, circulación de vehículos a motor y seguridad vial, aprobado Real Decreto Legislativo 339 de 1990 de 2 de marzo (en adelante LSV), y en los que corresponde la instrucción del procedimiento a doña Elvira Manzaneque Fraile, Primera Teniente Alcalde de este Ayuntamiento, por resolución de la Alcaldía-Presidencia acordada en fecha 9 de noviembre de 2007, pudiendo ser recusada conforme a lo previsto en los artículos 28 y 29 de la Ley 30 de 1992, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

En el supuesto de no ser usted el conductor responsable de la infracción, y como titular o arrendatario del vehículo, de conformidad con los artículo 9 bis.1.a) y 81.2 de la LSV, dispone del plazo de quince días naturales, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este anuncio, para identificar al conductor responsable de aquel (salvo en el supuesto establecido en el artículo 65.5.j) de la LSV), facilitando el nombre completo, DNI o pasaporte y su domicilio.

La incorrecta o incompleta identificación del conductor es motivo de incoación de un nuevo expediente sancionador por constituir tal conducta, en virtud de lo establecido en el artículo 65.5.j) de la LSV, infracción muy grave, sancionable con una multa que será el doble de la prevista para la infracción originaria que la motivó, si es infracción leve, y el triple, si es infracción grave o muy grave conforme establece el artículo 67.2.a) de la LSV.

En caso de tratarse de una empresa de alquiler sin conductor a corto plazo, queda obligada, conforme dispone el art. 9 bis.1.a) de la LSV, a remitir una copia del contrato de arrendamiento que lo acredite.

Si el interesado fuese el autor del hecho denunciado, dispone de un plazo de veinte días naturales, contados desde el siguiente al de esta notificación, para presentar alegaciones dirigidas al órgano instructor y proponer las pruebas que considere oportunas en su defensa.

En ambos casos podrán remitirse al Organismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria de Toledo (OAPGT), sito en calle Real, número 4, 45002-Toledo.

Se advierte que de no presentar alegaciones, esta notificación surtirá efecto de acto resolutorio del procedimiento sancionador, en los supuestos establecidos en el artículo 81.5 de la Ley 18 de 2009.

El importe de la sanción podrá ser abonado durante los 20 días naturales siguientes al de la notificación de la denuncia con una reducción del 50 por 100, lo que implicará la renuncia a formular alegaciones y la terminación del procedimiento, sin necesidad de dictar resolución expresa.

El derecho de acceso a los expedientes puede hacerse efectivo en las dependencias del Organismo Autónomo Provincial de Gestión Tributaria de Toledo (OAPGT), en virtud del convenio de encomienda de gestión firmado entre este Ayuntamiento y dicho Organismo.

Los expedientes sancionadores caducarán en el plazo de un año desde la fecha de su incoación, salvo que concurran causas de suspensión del procedimiento sancionador, de acuerdo con la normativa vigente.

Pérdida de puntos: Cuando las sanciones relacionadas sean firmes, los correspondientes infractores perderán, en su caso, los puntos reflejados (Ley 17 de 2005, de 19 de julio, BOE de 20 de julio). Los infractores pueden consultar su saldo de puntos en www.dgt.es.

Nº Expediente	Nif Infractor	NOMBRE Y APELLIDOS	Municipio	Data/Hora Infrac.	Art/Ley Infringida	Puntos	Importe
1911/2010	53138988H	EXPOSITO TEIJON DAVID	PARLA	30/06/2010 19:48	63 / OMT	0	40,00
1747/2010	50684984E	LINDE ALVAREZ ANA MARIA	MENTRIDA	04/06/2010 13:01	63 / OMT	0	40,00
1777/2010	50793181G	GIL BLASCO MARIA JESUS	MADRID	25/05/2010 13:24	63 / OMT	0	80,00
1858/2010	53133871F	SERRANO FERNANDEZ FERNANDO	PARLA	18/06/2010 10:35	63 / OMT	0	80,00
2066/2010	53686694B	IGLESIAS VELESTAR ROMAN	ILLESCAS	02/07/2010 19:32	63 / OMT	0	80,00
2067/2010	2047654X	PEREZ PEÑAS SOLEDAD	PARLA	08/07/2010 12:23	63 / OMT	0	40,00
2069/2010	X 4406274A	TOMOV PETROV VESELIN	GETAFE	02/07/2010 19:57	63 / OMT	0	80,00
2076/2010	X 6802825T	MALDONADO PERALTA MAURICIO FERNANDO	ALAMEDA DE LA SAGRA	12/07/2010 10:54	63 / OMT	0	80,00
2081/2010	402285S	GOMEZ RUIZ MANUEL	ESQUIVIAS	06/07/2010 12:31	63 / OMT	0	40,00
2083/2010	402285S	GOMEZ RUIZ MANUEL	ESQUIVIAS	06/07/2010 20:06	63 / OMT	0	40,00
2091/2010	B 45489986	PROYECTOS EUROCONSTRU SL	TOLEDO	13/07/2010 18:24	63 / OMT	0	40,00
2094/2010	35112553V	PHAM GUERRERO SERGIO VINH	BARCELONA	09/07/2010 19:04	63 / OMT	0	80,00
2122/2010	X 8109993D	BOULAC MOHAMED	VALLADOLID	02/07/2010 13:22	63 / OMT	0	40,00
1957/2010	X 0975791Q	TEXEIRO PINTO URBANO	MADRID	15/06/2010 21:15	63 / OMT	0	200,00
2057/2010	3463519H	DIEGO MISIS SONIA	SEGOVIA	14/07/2010 12:13	63 / OMT	0	40,00
2073/2010	B 84154780	INVERSIONES INNOVACIONES EUROTEC SLU	VILLAVICIOSA DE ODON	14/07/2010 19:30	63 / OMT	0	80,00
2098/2010	A 28225621	TALLERES PRIZAN SA	VILLAMIEL DE TOLEDO	09/07/2010 13:02	63 / OMT	0	80,00

2109/2010	X 3086180V	DELGADO MENDOZA AURA PIEDAD	MADRID	14/07/2010	12:13	63 / OMT	0	80,00
2134/2010	70358158	CARBONELL JIMENEZ JONATAN	ILLESCAS	04/08/2010	19:13	63 / OMT	0	80,00
2146/2010	402285S	GOMEZ RUIZ MANUEL	ESQUIVIAS	06/08/2010	18:54	63 / OMT	0	80,00
2151/2010	3903516W	CALDERA RANCHAL JUAN JOSE	YUNCLER	24/07/2010	12:50	63 / OMT	0	40,00
2173/2010	3859959F	PIZARROSO SANCHEZ LUIS JAVIER	CARRANQUE	27/07/2010	18:55	63 / OMT	0	80,00
2178/2010	402285S	GOMEZ RUIZ MANUEL	ESQUIVIAS	11/08/2010	13:06	63 / OMT	0	80,00
2189/2010	34046957B	CASTRO GARCIA FRANCISCO	GETAFE	07/08/2010	12:37	63 / OMT	0	80,00
2198/2010	B 43590801	PROMOCIONES TESPOSLI SL	EL VENDRELL	20/07/2010	10:48	63 / OMT	0	80,00
2208/2010	53467468N	RAMOS LEBON MOISES	PANTOJA	17/07/2010	12:31	63 / OMT	0	40,00
2249/2010	402285S	GOMEZ RUIZ MANUEL	ESQUIVIAS	17/07/2010	11:37	63 / OMT	0	80,00
2252/2010	402285S	GOMEZ RUIZ MANUEL	ESQUIVIAS	06/08/2010	13:09	63 / OMT	0	80,00
2253/2010	X 6741187W	VILLACIS PAZ DELIA FATIMA	MADRID	06/08/2010	18:48	63 / OMT	0	80,00
2265/2010	B 43590801	PROMOCIONES TESPOSLI SL	EL VENDRELL	10/08/2010	10:55	63 / OMT	0	80,00
2279/2010	3859959F	PIZARROSO SANCHEZ LUIS JAVIER	CARRANQUE	24/07/2010	13:00	63 / OMT	0	200,00
2284/2010	53427228E	GONZALEZ MORENO ISRAEL	ILLESCAS	28/07/2010	00:30	63 / OMT	0	80,00
2299/2010	53431382J	GUINDAL SANCHEZ JAVIER	PARLA	01/08/2010	13:20	63 / OMT	0	80,00
2295/2010	45102368N	MOHAMED AHMED FATIMA	TORREJON DE LA CALZADA	30/07/2010	08:57	63 / OMT	0	200,00
2307/2010	50987621W	MIRANDA SANCHEZ ALEJANDRO	ARGANDA DEL REY	06/08/2010	12:45	63 / OMT	0	80,00
2132/2010	70337768L	JIMENEZ MARTIN LAZARO	ILLESCAS	02/08/2010	19:27	63 / OMT	0	40,00
2137/2010	52126243D	GONZALEZ MUÑOZ JUAN CARLOS	FUENLABRADA	17/07/2010	13:06	63 / OMT	0	40,00
2164/2010	70337768L	JIMENEZ MARTIN LAZARO	ILLESCAS	31/07/2010	12:59	63 / OMT	0	80,00
2170/2010	8941888V	GARCIA GONZALEZ AGUSTIN	COLLADO VILLALBA	22/07/2010	20:04	63 / OMT	0	40,00
2175/2010	46928516Y	FILIPE DA SILVA VICENTE LEILA	HUMANES DE MADRID	02/08/2010	10:52	63 / OMT	0	80,00
2203/2010	50191773T	ALCOCER DE LUCAS SONIA	MADRID	02/08/2010	13:20	63 / OMT	0	80,00
2220/2010	B 60591526	IBERBOW SL	BARCELONA	31/07/2010	12:14	63 / OMT	0	80,00
2245/2010	70337768L	JIMENEZ MARTIN LAZARO	ILLESCAS	21/07/2010	12:20	63 / OMT	0	40,00
S5232/2009	B 83111153	SERINEL Y SERVICIOS SL	MADRID	06/09/2010	72 / LSV	0	300,00	
S5215/2009	B 82907346	PRIFER DOS MIL UNO SLL	MADRID	06/09/2010	72 / LSV	0	300,00	
S5179/2009	B 19146067	RECREATIVOS COLOR SL	YUNQUERA DE HENARES	06/09/2010	72 / LSV	0	160,00	
S5249/2009	E 45609195	PAQUEXPRESS CB	TOLEDO	06/09/2010	72 / LSV	0	300,00	
S4959/2009	B 82251968	FERRANTE SL	MADRID	06/09/2010	72 / LSV	0	160,00	
S5146/2009	B 33936253	ASTURCOBAL SLU	GIJON	06/09/2010	72 / LSV	0	80,00	
S191/2010	B 81384992	URBANISMO DE LA SAGRA SL	MADRID	06/09/2010	72 / LSV	0	80,00	
S340/2010	B 85418291	NOR PLAC 2006 SL	MADRID	06/09/2010	72 / LSV	0	160,00	
S281/2010	B 84855808	TALLERES HISPANOLUSO SL	MADRID	06/09/2010	72 / LSV	0	80,00	
S458/2010	B 45649837	AISLAMIENTOS Y CUBIERTAS RC DOS MIL SEIS SL	ESQUIVIAS	06/09/2010	72 / LSV	0	160,00	

Illescas 28 de septiembre de 2010.–La Concejala Delegada, Pilar González Arteaga.

N.º I.-10207